PRIZMA

[yLieBas kabmHa, KBaapaTHast

Kop ToBapa: KPNDPOSPQ9
EAN: 5907650884132
LiBeT: titanium

FapanTua [net]: 2

1950

Model

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

KTJ X39R

900x1950

880-900

360

475

420

KTJ X30R

1000x1950

980-1000

410

525

470

KTJ X32R

1200x1950

1180-1200

515

625

570

KTJ X34R

1400x1950

1380-1400

615

725

670

e deante

KabuHbl

QDopma KBaapaT
LLinpuHa [MM] 900

OnuvHa [MMm] 900

Bbicota [MM] 1950
TO/ILLMHA 33KaNIEHHOro CTeK/a 6

OToenka cTekna NPO3PayHbIi
MokpbiTne Active Cover Ha

OTnnuuTenbHble YepThi:

* TnopodobHoe nokpbiTue Active-Cover, koTopoe obneryaer
CTeKaHwve BOAb! CO CTeKNa

* BoaMOXxHa YcTaHoBKa kabvHbl 6e3 nopAoHa, NPSIMO Ha MANTKY

* be3onacHoe 1 NPOYHOE 33KaNeHHOEe CTEKIT0

* CToMKOCTb K YAapaMm, XMMUYECKUM BELLIECTBAM U OKPALLMBAHUIO B
COOTBETCTBMM CO cTaHaapToM PN-EN 14428+A1:2008,
MOATBEPXKAEHA UCMBITAHMAMM IHCTUTYTa KePaMUK 1
CTPOUTESIbHBIX MaTePUAroB.

* MopyyHM NpMOROT KOHCTPYKLMM [OMOSHUTESIbHYIO MPOYHOCTD

* TonbKo NyyLLMe MaTepmaribl, KIYECTBO KOTOPbIX MOATBEPXKAEHO
NabopaTopHbIMM UCMbITAHUAMMU

* BO3MOXXHOCTb MCMOMb30BaHUS CNeLUmanbHOro npenapaTa Active
Cover

* IHHOBaLWIOHHOE, NPOYHOE W NErko 0YmLL@eMoe TUTaHOBoe
MOKpbITVE

* CnewumanbHoe cpefcTBo, be3onacHoe A1 0UMLLEEMbIX
noBepxHOCTEN
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